
 

 

PROVOZNÍ ŘÁD VODNÍHO TOBOGÁNU 

Sportovně rekreačního areálu  Petynka 

 

1. Vodní tobogán smějí používat samostatně jen osoby starší 6-ti let a pouze plavci 
2. Nástup je povolen pouze z podesty schodiště, naskočení z terénu je zakázáno 
3. Osoby jezdí jednotlivě dle semaforu, nebo dle pokynů obsluhy tobogánu 
4. Doporučuje se jezdit v leže na zádech nohama dopředu 
5. Během jízdy je zakázáno vstávat a chytat se okraje tobogánu 
6. Uživatelé u sebe nesmí mít žádné ostré předměty 
7. Po dopadu do vody je nutno ihned opustit dojezdový bazén 
8. Dojezdový bazén neslouží k plavaní, ani ke vstupu do bazénu 
9. Vodní tobogán lze použít jen tehdy, proudí-li korytem voda 
10. Přístup k tobogánu je výhradně pomocí přístupové komunikace se schodištěm 
11. Před nástupem na tobogán je nutné projít brodítkem 
12. Je zakázáno jezdit na tobogánu hlavou napřed 
13. Dodržujte bezpečnou vzdálenost, nastupujte až po uvolnění dojezdového prostoru 
14. Provozní doba vodního tobogánu je závislá na klimatických podmínkách a aktuální 

návštěvnosti, začíná nejdříve v 9:00 a končí nejpozději 1 hodinu před zavírací dobou 
areálu. 

15. Provoz tobogánu může být přerušen z důvodu technologické přestávky zařízení 
16. Dodržujte provozní řád vodního tobogánu a dbejte pokynů obsluhy a plavčíka 

 

 

Provozovatel:  SNEO, a.s. 

   Nad Alejí 1876/2 

   162 00 Praha 6 

Vlastník:   totožný s provozovatelem 

Odpovědný vedoucí: Ondřej Renský 

Kontakty:   778 771 330, orensky@sneo.cz 

První pomoc:   155 (zdravotnická záchranná služba) 

 

Provozní řád schválen v Praze dne: 1. 6. 2018 

      


